
Edessäsi on uuden uutukaisen Oulun alueen JHL ry 887 ensimmäinen jäsenposti! Viime
vuonna 12.12.2024 Oulun kaupungin työntekijät JHL ry 024 ja Oulun kaupungin toimen- ja
viranhaltijat JHL ry 379 yhdistyivät yhdeksi yhdistykseksi, joka kattaa ison määrän
työpaikkoja Oulun alueella. Yhdistymisen myötä edunvalvonta selkiytyy ja saamme
yhdistettyä jäsenetuja. Toimistotyöntekijöillä on säilynyt samat vanhat numerot ja
sähköpostit, joten yhteyden saat totuttuun tapaan. Nettisivut sen sijaan löytyvät osoitteesta
https://www.jhl024.fi, josta löytyy ajantasainen tieto toimiston aukioloajoista ja
yhdistyksen yhteystiedoista.

Tänä keväänä käydään kunta- ja aluevaalit, jotka ovat meidän jäsenistölle erityisen tärkeät
vaalit. Kunnissa ja hyvinvointialueilla päätetään asukkaiden peruspalveluiden
järjestämisestä. Nämä päätökset vaikuttavat suoraan jäsentemme työpaikkoihin ja
työoloihin. Kunta- ja aluevaltuustoihin tarvitaan työntekijäystävällisiä ääniä, jonka vuoksi
JHL on kannustanut jäseniään lähtemään ehdolle. Jos siis olet yhdistyksen jäsen ja ehdolla
näissä vaaleissa, otathan yhteyttä sihteeri Iinamaija Salaan (iikku.sala@gmail.com)
Yhdistys haluaa mainostaa omia ehdokkaitaan esimerkiksi yhdistyksen nettisivuilla. Vaikka
et olisikaan ehdolla, niin nyt jos koskaan on tärkeää puhua vaaleista ja äänestämisen
tärkeydestä esimerkiksi työpaikan kahvipöydässä, kaveriporukoissa ja sosiaalisessa
mediassa!

Vaalipäivä on 13.4. ja ennakkoäänestys 2.-8.4. Äänestä, ja pelasta palvelut!

Vaalien jälkeen koittaa se hetki kun kuntien ja hyvinvointialojen
työehtosopimusneuvottelut kiihtyvät. Sopimuskaudet päättyvät 30.4. Olemme kaikki
varmasti seuranneet jännityksellä työmarkkinakevättä tähän saakka. Pitkän väännön
jälkeen syntynyt Teollisuusliiton sopimus antaa toivoa siitä, että neuvottelusumaa
saataisiin purettua. Emme kuitenkaan voi jäädä laakereillemme makaamaan toisen liiton
sovinnon vuoksi, joten kasvatamme järjestöllistä valmiuttamme mahdollisten
työtaistelutoimien varalta. On erittäin tärkeää, että käyt päivittämässä jäsentietosi omaJHL-
palvelussa, jotta ajankohtainen ja oikea tieto saavuttaa sinutkin. Jäsentiedot päivittämällä
osallistut samalla mökkiviikonlopun arvontaan! Päivitä yhteystietosi sekä työpaikkatietosi
ajalla 10.3.-15.5. Mikäli kaikki on kunnossa, paina sivulta “tallenna” niin olet mukana
arvonnassa. Arvonta suoritetaan 4.6.

Voimaa kevääseen!
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JHL 887 KEVÄTKOKOUS JA JÄSENILTA 24.4.2025
Tervetuloa elokuvateatteri Stariin Oulun alueen JHL ry 887 kevätkokoukseen ja maksuttomaan jäseniltaan
torstaina 24.4.2025 klo 17. Oulun alueen JHL ry 887 koostuu viime vuonna yhdistyneistä yhdistyksistä Oulun
kaupungin työntekijät JHL ry 024 ja Oulun kaupungin toimen- ja viranhaltijat JHL ry 379.

Aloitamme JHL ry 887 jäsenille tarkoitetun illan pullakahveilla, jonka jälkeen siirrymme kevätkokoukseen.
Kevätkokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat, mm. Oulun kaupungin työntekijät JHL ry 024
toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2024. Asialista jaetaan kokouksessa.

Kokouksen jälkeen n. klo 18.30 jatkamme iltaa katsomalla kotimaisen Kenraaliharjoitus-elokuvan. JHL ry 887
tarjoaa myös leffaherkut (popparit ja limpparin) jäsenille!
Ilmoittauduthan jäseniltaan etukäteen viimeistään sunnuntaina 13.4. tarjoilujen järjestämisen vuoksi,
jhlry379@gmail.com tai 044 988 3794. Ilmoita nimi, puhelinnumero, sähköposti sekä ruoka-aineallergiat.

Jäsenilta on tarkoitettu vain Oulun alueen JHL ry 887 jäsenille.

Tervetuloa!
Hallitus, PJ Jaana Vesavaara, p. 044 703 0646

JÄSENHANKINTAKAMPANJA JÄSENEDUT
Hanki uusia jäseniä ja saat  kampanjan
päätyttyä palkinnoksi pisteitä JHL-shoppiin
20 euron edestä hankittua jäsentä kohti!

KAMPANJA-AIKA 10.3.-31.5.2025!

Lähetä hankkimasi jäsenen yhteystiedot,
liittymispäivä ja työpaikan nimi sähköpostilla
osoitteeseen jhlry379@gmail.com. Ilmoita
myös omat yhteystietosi.

Jäseneksi voi liittyä helposti osoitteessa jhl.fi.

Jäsenetuhintaiset mökit Vipukka ja
Ukonkieppi!
Haukiputaan Teatterikuopan
lippupalautus 50 %
Elokuvateatteri Starin leffaliput 8 €/kpl -
2 kpl/vuosi - lippuja rajoitetusti
10% alennus Koivurannan saunalautan
yleisestä saunavuorosta
Oulun keilahallissa kenkävuokra
maksutta
SuperParkin 2h liput 10 €/kpl - 2
kpl/vuosi - lippuja rajoitetusti
Katso myös kaikki liiton jäsenedut
osoitteesta jhl.fi/jasenyys/jasenedut

Haluaisitko kehittää yhdistyksemme vapaa-ajan toimintaa tai jäsenetuja? Etsimme yhdistykseen
aktiivista vaparin vetäjää (tai vaikka kahta!)

Vaparin vetäjän tehtävänä on selvittää mahdollisia jäsenetuja sekä järjestää yhdessä työvaliokunnan
kanssa jäsentapahtumia (kuten retkiä tai pikkujoulut). Toimintaan saa tuoda omia uusia ideoita, eikä
hommassa jää yksin. Vetäjyydestä maksetaan myös palkkio!

Jos kiinnostuit, ota yhteyttä jhlry379@gmail.com tai 044 988 3794 ja kysy lisää!

VAPARIN VETÄJÄ HAUSSA!


